[image: лого для приказов 2 юуту]
[bookmark: _Hlk112231668]Проректору по учебной работе
ОУ ВО «Южно-Уральский
технологический университет»
Л.В. Алферовой
обучающегося
_______________________________
_______________________________
 (фамилия, имя, отчество)
Группа ________________________
адрес: __________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

О предоставлении
академического отпуска

Прошу предоставить мне академический отпуск с «_____»______________20_____г.   по «_____»_________________20_____г., обучающемуся(щейся) по направлению (специальности) _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________форма обучения _______________________ номер группы___________________________________
по причине___________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________К заявлению прилагаю _________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«______»_______________20__г.    ________________  _____________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                 (подпись)                  (расшифровка подписи)

image1.png
mﬂgﬁ"‘]"rm&bm OBPA30BATE/IbHOE YYPEXXAEHUE BbICLUETO OBPA30BAHUS
VHUBEPCHTET «l0)XKHO-YPAJIbCKUIA TEXHONOMMYECKWA YHUBEPCUTET»

Проректору по учебной работе

ОУ ВО «Южно

-

Уральский

технологический университет»

Л.В. Алферовой

обучающегося

_______________________________

_______________________________

(фамилия, имя, отчество)

Группа ________________________

адрес:

__________________________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

О предоставлении

академического отпуска

Прошу предост

авить мне академический отпуск с

«_____»______________20_____г.   по

«_____»_________________20_____г., обучающемуся(щейся) по нап

равлению (специальности)

__________________________________________________________________________________

___

__________________________________________________________________________________

___

_____________________________________________________________

_____________________

___

форма обучения __________

_____

________ номер группы__________

_____________

_______

_____

по причине_____________

_________________________________________________

_____________

__________________________________________________________________________________

___

__________________________________________________________________________________

___

К заявлению прилагаю _______

____________________________

_

____

__________

_______

________

__________________________________________________________________________________

___

__________________________________________________________________________________

___

«______»_______________20__г.    ________________  _____________________________

(подпись)                  (расшифровка подписи)

  Проректору по учебной работе   ОУ ВО «Южно - Уральский   технологический университет»   Л.В. Алферовой   обучающегося   _______________________________   _______________________________     (фамилия, имя, отчество)   Группа ________________________   адрес:  __________________________   _______________________________     ЗАЯВЛЕНИЕ     О предоставлении    академического отпуска     Прошу предост авить мне академический отпуск с  «_____»______________20_____г.   по  «_____»_________________20_____г., обучающемуся(щейся) по нап равлению (специальности)  __________________________________________________________________________________ ___ __________________________________________________________________________________ ___ _____________________________________________________________ _____________________ ___ форма обучения __________ _____ ________ номер группы__________ _____________ _______ _____   по причине_____________ _________________________________________________ _____________   __________________________________________________________________________________ ___ __________________________________________________________________________________ ___ К заявлению прилагаю _______ ____________________________ _ ____ __________ _______ ________   __________________________________________________________________________________ ___ __________________________________________________________________________________ ___         «______»_______________20__г.    ________________  _____________________________                                                                     (подпись)                  (расшифровка подписи)